

UR Başkanı John Germ, 1 Temmuz'dan itibaren Vakıf mütevellisi olarak görev yapacak Rotaryenleri atadı

## WILLIAM B. BOYD

Pakuranga, Auckland, New Zealand



Bill 1995 yılında Yeni Zelanda'nın en büyük dergi dağıtım şirketi Gordon and Gotch'un genel yöneticisi olarak emekli oldu.

New Zealand's Tree for Survival ve June Gray Vakıflarında müteveli olan Bill, 2007 yılında toplum hizmeti için Kraliçe'nin Hizmet Ödülünü aldı ve 2013 yılında da Yeni Zelanda Liyakat Nişanını aldı.

1971 yılından beri Rotaryen olan Bill, Rotary'de Uluslararası Rotary Başkanlığı, saymanı ve direktörü olarak görev yaptı. Bölge Vakıf koordinatörlüğü, Rotary Enformasyon danışmanı, komite üyeliği ve başkanlığı, Uluslararası Asamble moderatörlüğü, eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.

Bill Rotary'de Üstün Hizmet Ödülü ve Seçkin Hizmet Ödülü sahibi olan Bill, Avustralya'nın Bölge Dergisi *Rotary Down Under*'dan da Seçkin Hizmet Ödülü sahibidir.

## GARY C.K. HUANG

Taipei, Taiwan



Gary, Wah Lee Industrial Corp. ve Bank of Panhsin danışmanı, ve Federal Corp. ile Sunty Development Co. Ltd. direktörüdür. Daha önce Malayan Overseas Insurance Co. Başkanlığı ve Taiwan Sogo Shinkong Security Co. Ltd. yöneticisi idi. Tayvan İçişleri Bakanlığı tarafından Üstün Toplum Hizmeti Ödülü ve Kâr Amacı Gütmeyen Dernekler

Federasyonunun Sivil Hizmet Ödülünü aldı.

1976 yılından beri Rotaryen olan Huang, Uluslararası Rotary'de Rotary Başkanlığı, başkan yardımcılığı, direktör, Vakıf Mütevellisi, Uluslararası Asamble grup tartışma lideri, bölge oturma lideri, görev gücü üyeliği, komite üyeliği ve başkanlığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. 2014 Uluslararası Asamble Komitesi başkanlığı, Tayvan, Macau ve Hong Kong daimi fonu komite danışmanlığı, Tayvan PolioPlus Savunuculuk Danışmanlığı da yaptı.

Gary Uluslararası Rotary Kendinden Önce Hizmet ödülü, Başkanın Takdirnamesi sahibi olup, Rotary Vakfının da Üstün Hizmet Ödülü ve Seçkin Hizmet ödülleri sahibidir.

## BARRY RASSIN

Doğu Nassau, Bahamalar



Barry Bahamalar'da Doktorlar Hastanesi Sağlık Sisteminin danışmanıdır. Yıllar içinde Project Read Bahamas, başkanlığı, Bahama

Kalite Konseyi Başkanlığı ve Safe Bahamas başkan yardımcılığı görevlerinde bulundu.

1980 yılından beri Rotaryen olan Barry, UR direktörlüğü, UR Başkan Temsilciliği, UR Başkan'ı Emir Eri, komite üyeliği ve başkanlığı, görev gücü üyeliği, UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. 2010 yılındaki büyük deprem sonrası oluşturulan Haiti Deprem Yardımı Bağış fonu hesap sahibi dört Rotaryenden biri idi.

Barry UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü Sahibi, Büyük Bağışçı ve Vakıf Benefaktörüdür.

## SEIJI KITA

Urawa East, Saitama, Japonya



Seiji bir inşaat şirketi başkanıdır. Ayrıca hemşirelik ve çocuk evleri ile kiralık ofisleri yöneten ana şirkete bağlı şirketleri de bulunmaktadır. Saitama Atletik Derneği

başkanıdır ve Tokyo Olimpik ve Paralimpik Oyunlar organizasyon komitesi başkanıdır. Saitama Ticaret ve Sanayi Odası mütevellisidir.

1982 yılından beri Rotaryen olan Seiji, UR direktörlüğü, İcra Komitesi üyeliği, Bölge Rotary Vakfı koordinatörlüğü, bölge eğitim lideri, Uluslararası Enstitü Başkan Yardımcılığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Aynı zamanda Great East Japan Earthquake Disaster Recovery Fund komitesinde de çalıştı.

Başkanın takdirnamesi ve Vakıf Seçkin Hizmet Ödülü sahibi olan Seiji, eşi Nobuko ile Rotary Barış Merkezleri için Seiji and Nobuko Kita Endowed Fund kurulumunu oluşturdu.

Seiji büyük bağışçı olup, Vakfın Bequest Society üyesi, Paul Harris Society üyesi ve Arch Klumph Society üyesidir.

## KENNETH M. SCHUPPERT JR.

Decatur, Ala., USA



Ken Blackburn, Maloney, & Schuppert LLC, firmasının ortağı olup, kurumsal, emlak ve vasiyet hukuku üzerinde

çalışmaktadır. American and Alabama barosu derneği üyesi olup muhtelif baroların ortak komitelerinde görev almıştır. Yaşadığı toplumda ve bağlı olduğu kilisede de muhtelif komiteler ve yönetim kurullarında lider pozisyonunda görevler almıştır.

1983 yılından beri Rotary olan Kenneth, UR direktörlüğü, başkan yardımcılığı, başkanın temsilcisi, komite üyeliği ve başkanlığı, bölge Vakıf koordinatörlüğü, Yasama Konseyi temsilciliği, görev gücü zon koordinatörlüğü, eğitim liderliği, moderatörlük ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur.

Ken, Uluslararası Rotary Hizmet Avenüleri takdirnamesi ve Rotary Vakfı Üstün Hizmet Ödülü ve Seçkin Hizmet Ödülü sahibidir. Aynı zamanda bir Rotaryen olan eşi Lynn ile Rotary Vakfının benefaktörü, Bequest Society üyesi ve Büyük Bağışçısı (Major Donor) dır.